
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

XII. VÁNOČNÍ TURNAJ V JUDU 
 
Datum: 1. 12. 2018   
 
Kategorie: mláďata, mladší žáci 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 12  z toho:  11 mláďat 
     1 mladší žák 
Trenéři: Jan Brunec, Matyáš Otto 
 
Hodnocení: 
  

Tradiční vánoční turnaj pořádaný partnerským klubem JC MP Ostrava, proběhl na 
dvou tatami. Širší výběr spíše začátečníků našeho klubu byl rozdělen dle váhových kategorií 
do skupin, takže měli všichni minimálně dvě příležitosti ukázat co v nich je. Pro některé 
závodníky našeho klubu to byly první závody s jinými než klubovými soupeři a soutěž tak 
jistě splnila svůj účel. Bohužel, však docházelo i k soubojům judistů z jedné tréninkové 
skupiny. Všem přejeme hodně štěstí v další tréninkové přípravě! 
 
Mláďata 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Kristián Galamboš 55 2/1 1 
Melichar Škoda 55 1/2 2 
Viktor Plaček 40 0/2 2 
Tomáš Macháček 30 2/0 1 
Vojtěch Stark 38 2/2 2 

František Menzel 30 0/4 4 
Daniel Jančata 30 0/2 3 
Filip Ryška 35 1/2 3 
Jan Murín 33 0/2 3 

Marek Bravanský 32 1/2 3 
Ladislav Přidal 25 2/0 1 

 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Mladší žactvo 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Kryštof Šotola 50 0/2 3 

 
 
V Ostravě: 12.12.2018      Zpracoval: Matyáš Otto 


